ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MORRO REUTER

Município de Morro Reuter – Edital de Concurso Público nº 085/2014                          pág. 1                           Execução: Premier Concursos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 085/2014

RETIFICA EDITAL N° 084/2014 DO CONCURSO
PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL Nº 081/2014 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADAIR RICARDO BOHN,  Prefeito Municipal de Morro Reuter, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO  a Retificação do Edital n° 084/2014 do Concurso Público aberto pelo Edital
nº 081/2014.

I – O item II do edital n° 084/2014, fica alterado co nforme abaixo:

Onde se lê: II – Ficam estabelecidos os dias 16, 17 e 18 de dezembro de 2014, das 09h às 17h, para
interposição de Recurso contra o gabarito preliminar e questões objetivas das Provas Escritas (...).

Leia-se: II – Ficam estabelecidos os dias 16, 17 e 18 de dezembro de 2014, das 8h às 11h e 30 min e
das 13h e 30min às 17h e dia 19 de dezembro de 2014 , das 08h às 13h e 30min , para interposição de Recurso
contra o gabarito preliminar e questões objetivas das Provas Escritas (...).

II – As demais disposições do edital supracitado permanecem inalteradas.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.morroreuter.rs.gov.br. e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Morro Reuter, 16 de dezembro de 2014.

ADAIR RICARDO BOHN,
Prefeito Municipal de Morro Reuter

Registre-se e Publique-se.

PATRÍCIO STOFFEL
Secretário Municipal de Administração